РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАЛОАРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

        От 26 августа 2014 года                                      №35/254 -РС
                г. Малоархангельск
							   Принято на 35  заседании
	 						   районного Совета народных
                                                                                      депутатов

[bookmark: _GoBack]О дополнительном нормативе отчислений
от налога на доходы физических лиц в бюджет
Малоархангельского района на 2015 год и
плановый период 2016 и 2017  годов

Рассмотрев обращение департамента финансов Орловской области о возможности замены части дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности дополнительными нормативами отчисление от налога на доходы физических лиц в бюджет Малоархангельского района Малоархангельский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Заменить часть дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности по  бюджету Малоархангельского района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов дополнительным нормативом отчислений от налога на  доходы физических лиц.

2. Опубликовать настоящее решение  в районной газете «Звезда».

Председатель Малоархангельского  районного
Совета народных депутатов                                                                     А. И. Писарева

Глава Малоархангельского района                                                          Ю. А. Маслов